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KONE Koneita tekijoille

LATEN DITCH/GRADING BUCKET TVL
1540MM 900L NTP10 HW

Yhdistetty luiska/ojakauha 10-17 ton koneisiin. Ojakauha
tehty todella loivana toiselle puolelle. Kauhan suoran osan
leveys 1540mm. Voidaan kayttaa perinteisen luiskakauhan
tapaan tai kallistajan kanssa ojakauhana. Ojaluiskakauha,
luiskaojakauha.

Katso lisatietoja
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LATEN DITCH/GRADING BUCKET TVL

Koneita tekijoille

1540MM 900L NTP10 HW

Leveys:
Huulileveys:
Syvyys:
Korkeus:
Tilavuus:
Vuosimalli:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Tilavuusluokka:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

Q. 0400 368 183 Q TUURINTIE 660, 63610 TUURI

TEKNISET TIEDOT

2000

1540

1100

1100

900

2026
NTP10
2918
3033/7
900L kg
10-17 ton
200x120x110cm | 2.6 m3

620kg

© MA-PE 8.00 - 16.00



